
Campionato Italiano a Squadre
Liguria e Piemonte - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
02/06/2026

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'35.02

ROMANINI Giorgia 2012 ITA 33.53 1'08.60 1'08.60
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 35.28 1'17.45 2'26.05
RIVELLINI Giada 2013 ITA 30.24 1'04.60 3'30.65
RISSO Lucia 2013 ITA 30.75 1'04.37 4'35.02

2 Rari Nantes Torino PIE ITA 4'37.93
PANTONE Emma 2012 ITA 34.09 1'09.66 1'09.66
ROLANDO Emma 2012 ITA 36.75 1'18.00 2'27.66
NALDI Chiara 2012 ITA 31.14 1'07.51 3'35.17
INGLESE Giulia 2012 ITA 30.10 1'02.76 4'37.93

3 Sisport Spa ssd PIE ITA 4'43.64
COSTA Claudia 2012 ITA 35.31 1'14.01 1'14.01
LO TURCO Matilda 2012 ITA 35.73 1'17.34 2'31.35
LASORSA Rebecca 2013 ITA 32.24 1'11.91 3'43.26
CAVALERI Jasmine 2012 ITA 28.77 1'00.38 4'43.64

4 VO2 Nuoto Torino ssd PIE ITA 4'45.90
MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA 34.41 1'10.73 1'10.73
BARTOLONE Nora 2012 ITA 40.01 1'24.15 2'34.88
DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA 32.24 1'09.03 3'43.91
DEMARIN Ester Eleonora 2012 ITA 29.61 1'01.99 4'45.90

5 Blu Action ssd a r.l. PIE ITA 4'47.45
GIORDANO Greta Maria 2012 ITA 34.38 1'10.71 1'10.71
BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA 36.95 1'18.53 2'29.24
MARTINI Federica 2012 ITA 32.70 1'11.41 3'40.65
DOME' Ludovica 2012 ITA 31.79 1'06.80 4'47.45

6 My Sport ssd a r.l. LIG ITA 4'48.04
PIROMALLI Monica 2012 ITA 34.93 1'12.10 1'12.10
CAPONI Valentina 2012 ITA 37.89 1'20.99 2'33.09
TONIETTI Ginevra 2013 ITA 32.95 1'09.75 3'42.84
BAGHINO Sveva 2012 ITA 31.51 1'05.20 4'48.04

7 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'51.85
SCIUTTI Giada 2012 ITA 35.49 1'13.05 1'13.05
CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA 37.01 1'19.34 2'32.39
RIZZI Chiara 2012 ITA 31.85 1'11.02 3'43.41
RAVIOLO Chiara 2012 ITA 32.54 1'08.44 4'51.85

8 Aquatica Torino ssd PIE ITA 4'52.61
ESPOSITO Matilde 2012 ITA 36.32 1'15.67 1'15.67
CAVINA Margherita 2013 ITA 37.16 1'21.47 2'37.14
SPECCHIA MARCHI Sofia 2012 ITA 31.35 1'08.96 3'46.10
MUSSO Aurora 2012 ITA 30.87 1'06.51 4'52.61

9 Titans asd PIE ITA 4'53.19
CADAR Clarissa 2012 ITA 35.38 1'13.83 1'13.83
IORGULESCU Catrin Greta 2012 ITA 38.19 1'21.52 2'35.35
TORCHIA Anita 2013 ITA 32.87 1'11.55 3'46.90
CANNATARO Alessia 2013 ITA 31.01 1'06.29 4'53.19

10 Team Dimensione Nuoto as PIE ITA 4'55.98
ROSSO Arianna 2012 ITA 33.51 1'08.41 1'08.41
ZULIAN Iris 2013 ITA 41.42 1'30.63 2'39.04
PALTRO Gaia 2012 ITA 33.15 1'13.06 3'52.10
CERUTTI Marika 2013 ITA 30.04 1'03.88 4'55.98

11 GS VV.F. Giovanni Salza PIE ITA 4'58.28
SYCH Cristina 2013 ITA 34.10 1'10.86 1'10.86
CINQUEGRANA Vittoria 2013 ITA 39.95 1'26.91 2'37.77
GILLI Matilde Costanza 2013 ITA 32.95 1'15.67 3'53.44
MUNTEAN Ana 2013 ITA 30.44 1'04.84 4'58.28

12 Nuotatori Canavesani PIE ITA 5'04.51
ORLASSINO Francesca 2013 ITA 38.41 1'18.70 1'18.70
SILVA Rebecca 2012 ITA 37.83 1'22.41 2'41.11
TATALO Giorgia 2012 ITA 33.35 1'12.16 3'53.27
BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA 33.15 1'11.24 5'04.51

13 CS Roero PIE ITA 5'07.74
QUAGLIA Caterina 2012 ITA 36.25 1'13.59 1'13.59
DEVALLE Emma 2013 ITA 41.51 1'28.89 2'42.48
MINA Adele 2013 ITA 35.15 1'18.53 4'01.01
COSA Eleonora 2013 ITA 31.68 1'06.73 5'07.74
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14 Vivisport UISP Fossano a PIE ITA 5'08.17
ALLASIA Marta 2012 ITA 35.78 1'15.02 1'15.02
GATTINO Eleonora 2013 ITA 41.48 1'29.26 2'44.28
ABRATE Camilla 2013 ITA 33.87 1'15.93 4'00.21
PASCHETTA Maria 2012 ITA 32.29 1'07.96 5'08.17

15 Centro Nuoto Nichelino s PIE ITA 5'25.04
MAURA Arianna 2012 ITA 39.87 1'21.94 1'21.94
MISALE Vittoria 2013 ITA 41.51 1'29.61 2'51.55
DIGHEI Viola 2013 ITA 39.82 1'29.42 4'20.97
PETRICCIONE Giulia 2013 ITA 30.69 1'04.07 5'25.04

16 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA 5'42.88
PETRONE Valeria 2013 ITA 42.60 1'26.91 1'26.91
PASSARO Gaia 2012 ITA 48.79 1'45.20 3'12.11
FRANCO Mariasole 2013 ITA 35.55 1'17.50 4'29.61
GARIPPA Alice 2012 ITA 34.80 1'13.27 5'42.88
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